
 
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 

 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

26.2. PONDĚLÍ 
 

   

27.2. ÚTERÝ 
 

   

28.2. STŘEDA 
 

   

29.2. ČTVRTEK 
 

7:00 Za + Michala Maděřiče MNV 

1.3. PÁTEK 
 

18:00 Za členy živého růžence a za ty, kdo se modlí za kněze MNV 

2.3. SOBOTA 

   

Poutní mše svatá k Panně Marii Pomocné v Týnci - patronce Podluží 
16:00 Za zachování víry na Podluží a na úmysly všech poutníků TÝNEC 

3. NEDĚLE POSTNÍ 
18:00 Za Anežku Benešovou a +++ HRUŠKY 

3.3. NEDĚLE 
8:00 Za Stanislava Kudličku a rodiče TÝNEC 

9:30 Za celou naši farnost MNV 

 
Příležitostná oznámení k 25. 2. 2024: 

• Minulou neděli se ve sbírce do fondů na opravy kostelů vybralo celkem 17.400,- Kč.  
(MNV: 7.600,- Kč, Hrušky: 5.600,- Kč a Týnec 4.200,- Kč) Upřímné „Pán Bůh zaplať!“. 

• Následující neděli bude sbírka s názvem „Haléř sv. Petra“, která je určena na pomoc 
lidem po živelných katastrofách, ve válkou zmítaných zemích a jiných neštěstích. Svatý 
Otec František díky těmto prostředkům může lidem pomáhat jménem všech křesťanů. 

• V pondělí, v úterý a ve středu nebudou v naší farnosti mše svaté. Výuka náboženství bude 
probíhat dle rozpisu, akorát náboženství pro 1.-5. roč. v Hruškách a pro 3. roč. na faře se ruší. 

• Návštěva seniorů a nemocných na první pátek v měsíci se odkládá o týden, aby se věřící 
mohli připravit již k Velikonocům (pátek 8. 3. 2024). Kromě těch, které pravidelně navštěvuji na 
první pátek, můžete nahlásit i ty, kdo chtějí přistoupit ke svátostem před Velikonocemi. 

• Na první pátek v měsíci se v 17:30 hod. ve farním kostele společně pomodlíme růženec, 
v 18:00 hod. bude mše svatá obětována za všechny členy živého růžence. Po ní bude 
následovat krátká společná adorace obětovaná za celou naši farnost. Srdečně zveme! 

• V pátek po večerní mši svaté (v 19:00 hod.) se na faře uskuteční setkání rodičů a dětí z Týnce 
a Moravské Nové Vsi, které mají letos přistoupit k 1. svatému přijímání (3. ročník) 

• V sobotu vás zveme na poutní mši svatou k Panně Marii Pomocné do Týnce. Pouť začne 
modlitbou svatého růžence v 15:30 hod. a pokračovat bude mší svatou v 16:00 hod. 

• Dnes odpoledne ve 14:00 hod. zveme do farního kostela na pobožnost křížové cesty, 
kterou povedou muži. Následující neděli budou vést pobožnost členové chrámového sboru. 

 


